


Na temelju članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10,
1/12, 2/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 7/15 i 1/18), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana
_________ 2018. godine donosi

ODLUKU
o II. izmjenama i dopunama Programa radova kapitalnih ulaganja u objekte društvenih

djelatnosti za 2018. godinu

Članak 1.

U Programu radova kapitalnih ulaganja u objekte društvenih djelatnosti za 2018. godinu („Službeni
vjesnik Grada Gospića“ br. 1/18, 7/18) članak 1. mijenja se i glasi:

„Članak 1.

Programom radova kapitalnih ulaganja u objekte društvenih djelatnosti za 2018. godinu planirana
sredstva iznose 1.282.098,00 kuna

Potrebna sredstva za provođenje Programa osiguravaju se rasporedom prihoda od proračunskih
sredstava kapitalnih pomoći.“

Članak 2.

Članak 2. mijenja se i glasi:

„Članak 2

Navedena sredstva rasporedit će se na izdatke kako slijedi.

Redni
broj

Naziv objekta i/ili
ulaganja

Opis radova Plan
2018. godina

Izmjena plana
2018. godina

1. Dječja sportska
igrališta

Uređenje dječjeg igrališta
Dječji vrtić Pahuljica u
Gospiću i Ličkom Osiku

150.000,00 kn 290.000,00 kn

2. Uređenje objekata
Mjesnih odbora

Dodatna ulaganja na
građevinskim objektima
Mjesnih odbora

200.000,00 kn 200.000,00 kn

3. Gradska športska
dvorana

Sanacija krova i krovne
konstrukcije (krovišta)

50.000,00 kn 50.000,00 kn

4. Javna vatrogasna
postrojba Gospić

Sanacija krova i krovne
konstrukcije (krovišta)

200.000,00 kn 200.000,00 kn

5. Šuma Jasikovac Revitalizacija (oživljavanje,
vraćanje prvotne živosti,
obnavljanje) šume

1.100.000,00 kn 442.098,00 kn

6. Zgrada POS-a Sufinanciranje 100.000,00 kn 100.000,00 kn
1.800.000,00 kn 1.282.098,00 kn

„

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
GRADA GOSPIĆA

Petar Radošević, v.r.



OBRAZLOŽENJE

Odluke o II. izmjenama i dopunama Programa radova kapitalnih ulaganja u
objekte društvenih djelatnosti za 2018. godinu

Iznos od 1.100.000,00 kn namijenjen za realizaciju projekta Revitalizacija šume
Jasikovac za 2018. godinu smanjuje se u ukupnom iznosu od 657.902,00 kn zbog toga jer se
do kraja 2018. godine ne stignu realizirati navedena sredstva pa se prebacuju u iduću 2019.
godinu.


